事務連絡（保133）

平成25年9月18日

都道府県医師会

　　事務局長　殿

日本医師会医療保険課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　新たに保険適用となった医療機器につきましては、随時ご連絡申し上げている

ところであります。

　今般、平成25年1月31日付保医発0131第3号（平成25年2月14日付日医

発第1067号（保216））及び平成25年7月31目付保医発0731第3号（平成25

年8月20日付日医発第469号（保109））に関する一部訂正について、厚生労

働省保険局医療課より事務連絡がありましたので、お知らせいたします。

（添付資料）

1．r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　（平25．8．30厚生労働省保険局医療課事務連絡）

事　　務　　連　　絡

平成25年8月30目

地方厚生（支）局医療課
都道府県民生主管部（局）

　国民健康保険主管課（部）
都道府県後期高齢者医療主管部（局）

　後期高齢者医療主管課（部）

御中

厚生労働省保険局医療課

r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　平成25年1月31日付保医発0131第3号及び平成25年7月31日付保医発0731第3号につきまし

て、別紙のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

で

1．訂正 （別紙）

平成25 7 31日付　　　07313号 始　　日：平 25 8 1日、
装
駆
血

イ

　鱗乳麟 　　　，，べ・11

ﾙ難辮
蕪藩講鍵　、藤鋪黛　　　　　　　　　羅醗 　　　　冷一『一，∫二UI　しべ，，・、　i燐一『1

｢し，・
f唯ゴ，，，難・辮，羅　霧　1撫欝欝凱

1 22500BZXOO268000

qEM8tar　Auto　Systom　One60シリーズ

特定診療報酬算定医療機器の区分 在宅人工呼吸器（皿） 在宅人工呼吸器（皿）

フィリップス・レスピロニクス合同会社

19 22500BZXOO223000

iOURNEY　UNl二一システム

Yミス・アンド・ネフユーオーソーペディックス株式会社

販売名

ｻ品名

JOURNEY　UN『1二一システム

iOURNEY　UN旺オキシニウムフェモラル

JOURNEY　UNI二一システム

iOURNEY　UMオキシニウムフェモラル

1

平成25年1月31日付保医発0131第3号

別表11
誤

製品名 製品コード

SATYスタンダード 457122535皿
S571225353鉦4

S57122535幽
S57122535遡
S57122535紬
S57122535樋2

S57122535遡
SATY　F以右 457122535泌

S57122535樋
S57122535遡Ω

S57122535鋤
S57122535遡
S57122535盤2Ω

S57122535齪
SATY阿X左 457122535謎

S57122535鋤
S5フ122535雌

S57122535樋
S57122535鯉
S57122535鯉
S57122535塑2

SATYバリアブル 457122535」贈

S57122535」皿丘

S57122535」鎚

S57122535蛆Ω

S57122535盟
S5フ122535」Ω蝕

S57122535」皿1

SUZYスタンダード 4571225354幽

S57122535鋤
S57122535」皿

S57122535皿
S57122535蜘
S57122535」膨

S57122535遡
S57122535遡
S571225354皿

SUZY　FD（ 457122535皿Ω

S57122535」皿

S57122535」蝿

S57122535皿皿

S5”22535421エ

S571225354拠

S57122535劃
S57122535塾蛆

S57122535皿騒
SUZYバリアブル 457122535必2

S57122535塑
S57122535皿駈

S57122535」幽

S57122535遡
S571225354旦皿

S57122535蜘
S57122535」遡

S57122535鯉

2

保険適用開始年月日：平成25年2月1日

別表11
正

製品名 製品コード

SATYスタンダード 4571225352m

S571225352拠

S571225352勘

S571225352祖

S571225352遡

S571225352迦
S571225352m

SATY　FD〔右 45712253521皿

S571225352泌

S571225352幽
S571225352旦皿

S571225352泌

S571225352阻

S571225352幽
SATY　FD（左 45フ1225352随

S571225352釦詮

S571225352廼
S571225352釦匝

S571225352阻

S571225352幽

S571225352逓
SATYバリアプル 4571225352盟

S5712253529憩

S57122535凹
S5フ122535闘
S571225352劃江

S571225352皿

S571225352蝿
SUZYスタンダード 4571225352鯉2

S57122535樋
S57122535迎
S57122535遡
S57122535雌
S57122535遡
S57122535遡
S57122535齪
S57122535皿

SUZY　FD（ 457122535ag阯

S57122535勘
S57122535皿
S57122535皿
S57122535遡
S57122535巡
S57122535ユ幽

S57122535鋤
S57122535鋤

SUZYパリアブル 457122535鋤
S57122535鎚Ω

S57122535躍
S57122535鋤
S57122535鋤Ω

S57122535躍
S57122535劃
S57122535鈎虹

S57122535週

、